

Rada Programowa

dr hab. Stanisław Michałowski, prof. nadzw.
Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie

dr hab. Andrzej Miszczuk, prof. nadzw.
Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie/Uniwersytet Warszawski

prof. dr hab. Mariusz Zemło,
Wyższa Szkoła Nauk Społecznych z siedzibą w Lublinie/Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II w Lublinie

dr Artur Jan Kukuła
Wyższa Szkoła Nauk Społecznych z siedzibą w Lublinie

dr Justyna Syroka
Zastępca Dyrektora Biura Wojewody Lubelskiego, Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie

Komitet Organizacyjny

dr Artur Jan Kukuła	– Przewodniczący Komitetu
dr Justyna Syroka	– Wiceprzewodnicząca Komitetu
mgr Magdalena Olszowa-Szlachta	– Członek Komitetu
mgr Justyna Kięczkowska	– Członek Komitetu

O konferencji

Województwo lubelskie, zaliczane do grupy województw Polski Wschodniej, jest jednym z najslabiej rozwiniętych regionów Polski i Unii Europejskiej. Lubelszczyzna boryka się z wieloma poważnymi problemami ekonomicznymi i społecznymi, w tym także z wysokim bezrobociem o specyficznej strukturze, postępującym starzeniem się społeczeństwa oraz odpływem wykwalifikowanych kadr. Problematyka rynku pracy oraz skutecznego przeciwdziałania bezrobociu stanowią przedmiot szczególnego zainteresowania Władz Lubelszczyzny. Nadzór nad działaniami w tych dziedzinach sprawuje Lubelski Urząd Wojewódzki, a konkretnie -wicewojewoda lubelski.

Zamierzeniem organizatorów konferencji naukowo-praktycznej **„Rynek pracy w województwie lubelskim. Szanse – zagrożenia – możliwości”** jest przedstawienie obecnego stanu rynku pracy w województwie lubelskim, wskazanie na podstawowe trudności i potencjalne zagrożenia dla regionalnego rynku pracy oraz nakreślenie prognoz w tym zakresie dla Lubelszczyzny na najbliższe lata. Podczas konferencji zaprezentowane zostaną najnowsze dane oraz analizy statystyczne dotyczące rynku pracy województwa lubelskiego, jego otoczenia społecznego, gospodarczego i instytucjonalnego. W programie konferencji położono nacisk na sprawy praktyczne związane m.in. z doradztwem zawodowym oraz wsparciem dla niektórych grup społecznych i wiekowych. Organizatorzy konferencji mają nadzieję, że będzie ona okazją nie tylko do przedstawienia obecnej kondycji rynku pracy województwa lubelskiego, ale także umożliwi zaprezentowanie pomysłów i nowych rozwiązań, które mogą przyczynić się do poprawy sytuacji na rynku pracy w naszym województwie. Honorowy patronat nad konferencją objęła Pani Henryka Strojnowska, Wicewojewoda Lubelski.

Do udziału w konferencji zapraszamy osoby oraz instytucje zainteresowane problematyką rynku pracy, a zwłaszcza – pracowników administracji rządowej i samorządowej, reprezentantów instytucji otoczenia biznesu i rynku pracy, pracowników oświaty, doradców zawodowych, wykładowców akademickich i przedsiębiorców.

Przedstawione podczas konferencji dane oraz opracowania dotyczące regionalnego rynku pracy i jego otoczenia zostaną zebrane w recenzowanym wydawnictwie naukowym.